UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022
V/v tạm dừng tiếp nhận tài trợ

kinh phí lập Quy hoạch trên địa

bàn thành phố Cao Lãnh

Kính gửi:

- UBND thành phố Cao Lãnh;

- Công ty Cổ phần Tập đoàn Hưng Thịnh.

Căn cứ Công văn số 213/UBND-ĐTXD ngày 20/6/2022 của UBND

Tỉnh về việc tiếp nhận tài trợ kinh phí lập quy hoạch trên địa bàn thành phố

Cao Lãnh;

Hiện nay, Quốc hội đã giao Chính phủ quy định chi tiết huy động và sử

dụng nguồn lực các tổ chức hỗ trợ cho hoạt động quy hoạch tại Nghị quyết số

61/2022/QH15 ngày 16/6/2022 về tiếp tục tăng cường hiệu lực, hiệu quả thực

hiện chính sách, pháp luật về quy định và một số giải pháp tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc, đẩy nhanh tiến độ lập và nâng cao chất lượng quy hoạch thời kỳ

2021 – 2030. Nhằm đảm bảo việc tiếp nhận tài trợ quy hoạch được thực hiện

đúng theo quy định pháp luật; Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Tạm dừng tiếp nhận tài trợ kinh phí lập quy hoạch trên địa bàn thành

phố Cao Lãnh của Công ty Cổ phần Tập đoàn Hưng Thịnh cho đến khi có quy

định cụ thể của Chính phủ.

2. Giao UBND thành phố Cao Lãnh bố trí ngân sách Nhà nước để thực

hiện các quy hoạch này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, TNMT, XD;

- Lãnh đạo VP.UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD.nbht

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T09:03:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T09:04:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T09:04:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T09:04:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T09:04:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!